MWHMCTEPCTBO 06pa3oBaHUs 1 HayKn HKeropoackom obnactu

focyaapcTBeHHOe GHOAXKETHOE YUpeXaeHne A0MNONHUTENLHOTO 06pa3oBaHms
«PernoHanbHbIN LEHTP BbISSBNEHUSA, NOAAEPXKKM N Pa3BUTUSA
CNOCOGHOCTe M TanaHTOB Yy eTel U MONoAexun «Berax»
(FbY AO PL, «Bera»)

MPOTOKOIJ Ne78
3aceflaHNsA 3KCNePTHOM KOMUCCUM MO pe3ynbTaTam NpoBeAeHMs UTLL OBOr0 3TaHa OTKPbLITOro
0Tb6opa yyacrmmkob OTKPbITOro 0T60pa MUTEHCUMMUBIX YUYebnbIK C60pOB 411 TalaHT/IBbIX U
0flapeHHbIX eTel, opraHun.ueubiT KACOOL, «J1la3ypHblii» ¢ 28 ¢eHTA6pA To 18 OKTAGpS
2024 roga Ha 061acTHON cMeHe «TBOW X04’», 1) HanpaBneHno «CnopT» BUA AeATeNIbHOCTH
«CropTMBHbIN TYpn3M (MapLLpyTbl)»

«10» ceHTAbOpA 2024 roga Ne 78

r. HmxkHnii Hosropog

[MpucyTcTBOBANN:
npeacefatenb 3KCMepTHOM KOMUCCUMN: 31MHOBbLEBA VpnHa
FOpbeBHa -  gupektop  [OCYAapCTBEHLIOTO  OHOMKETHOrO  yypexneHus

AOMOSTHUTENbHOIO 06pa3oBaHMsi «PermoHasbHbI BEHTP BbISIBNEHWS, MOAAEPXKN 1
pa3BUTUA CNOCOOHOCTEN N TaNaHTOB Yy AeTei N MONoAexu «Berax»

3aMecTUTeNb Mnpefcedatens aKcnepTtHon komuccun: barypckas J1to60Bb
AneKcaHpoOBHa - 3amecTuTeNnb [AvpekTopa [0CyfapCTBEHHOrO  OHPKETHOrO
YyUpeXxxaeHus AOMOMHUTENbHOIO 06pa3oBaHUA «PernmoHaNbHbIA LEHTP BbISBEHNS,
NOAMAEPXKKN N Pa3BUTUS CMIOCOBHOCTEN M TanaHTOB Y AeTe U MOSIoAeXun «Berax»

cekpeTapb 3KcneptHon kKomuccum - | pysumues Cepreir  HOpbeBuy,
pykoBoauTenb LleHTpa [eTCKOK W  HOHOLWIECKOro TypuaMa W KpaeBefeHUs
FOCYapCTBEHHOIO  OHOPKETHOIO  YUPEeXAeHUs  AOMOSIHUTENbHOro  06pa3oBaHus
«PernoHanbHbI LEHTP BbISIBMIEHUS, MOAAEPXKKM W Pa3BUTUS CMOCOGHOCTEN W
TaNaHTOB Yy [eTeil U MoNofexmn «Berax.

UneHbl 3KCNepTHOW KOMUCCUN:

I. ABepkMHa  Hatanbss  CTaHUCNaBOBHA -  WHErpyKHOp-MeToaueT
CTPYKTYPHOro nogpasfeneHns LIeHTp [OeTCKOro W KOHOLWIEeCKOro TypusMa U
KpaeBefeHUsi [oCydapCTBEHHOro OHMKETHOr0  YUpeXAeHUs  [0NOSHUTENIbHOrOo
06pa3oBaHNs  «PervoHa/bHbIA  LEHTP  BbISIBNEHWS, MNOAAEPXKKA WU pa3BUTUS
CNOCOBHOCTEN 1 TaNaHTOB Y AeTel 1 MofoAexun «Bera.

2. CeHkeBMY JdaHuun AMUTPUEBMY - CMELMaIUCTTRERIVIETOANYECKOrO
COMPOBOXAEHMA KOHKYPCHbIX OTOOPOB TaslaHTOB [0CydapcTBe THOMO OHMKETHOrO
yupexxaeHus [LoMnonv-uenbHOro 06pasoBaHna <PervioHabHbL»\ LIEHTP BbIABNEHWUS,
NOAMAEPXKKN U Pa3BUTUA CMOCOBHOCTEN K TaNaHTOB Yy IeTe U MOSIOAEXMN «Berax.



[MoBecTKa gHA:

1 O pesynbratax OTKPbITOro 0T60pa Y4aCTHMKOB MHTEHCUBHbIX Y4YeOHbIX
cOOpoB A1 TaNaHTAMBLIX W OfapeHHbIX feTel, ooraHusyembix B JACOOL|
«J1a3ypHbI» ¢ 28 ceHTA0ps No 18 okTabps 2024 roga Ha 0611acTHOM CMeHe «TBOW
XoAl» no HanpasfneHnto «CrnopT» BUL AeATeNbHOCTU  «CMOPTUBHBIA  TYPU3M
(MapLUpyTbI)».

2. YTBepX/AeHVe PeTUHIOBOro Crnmcka y4acTHMKOB 0TOopa.

Mo nepsomMy BoMpocy cnyLianu:
Moarypckyto J1.A.

3. Mo nToram 3asBOYHOrO atana ObiM JONyLleHbl K 0T60PY Ha yyacTue B
MHTEHCMBHbIX Y4eOHbIX cbopax [ANd TalaHT/MBbIX W OfAPEHHbIX  [eTew,
opraHusyembix B JCOOL] «J1a3yoHbli» ¢ 28 ceHTA6ps no 18 okTabps 2024 roga Ha
06/1acTHOM CcMeHe «TBOW XoA!» no HanpaeneHwto «CrnopT» BWA [eATeNIbHOCTH
«CnopTMBHLINA Typun3m (MapLLpyTb)»0ObIN0 gonyuleHo 36 13 55 3asBOK.

Pewwunn:

CthopMmpoBaTth CNUCKU YYaCTHWMKOB OTOOPa, NPOLLEALINX B UTOrOBbIN
aTan Ha 06nacTHyl0 ere y «TBoW Xoal» Mo HampaBneHuto «CrnopT» BuUA
AeAaTenbHoCTU «C.YOpLLUBHBH Typu3m (MapLupyTbl)» B KofmM4yecTBe 31 yesoBeka.

[onocoBann: «3a» 5 ;«[1potuB»__ 0 ; «Bo3gepxanucb» 0 _

110 BTOPOMY BOMPOCY CnyLianu:
I py3mauesa o .Kn.

[MpefnoXeHO YTBEPAUTb PEATMHIOBbIA cnvcoK (30 4YenoBek) M OnpefennTb
NMpoxofHOWM 6ann Mo HarpaeneHuto «CrnopT» Buh AeATenbHOCTU «CrnopTUBHBLIN
TypuaMm (MapLupyTbl)» 25 6annoB.

PeLunnu-

PekomeHaoBaTb A/ ydactna B YMIC TemaTnyeckon CMeHbl «Poccus -
CTpaHa  BO3KEDKHOCTEW» MO  HanpasfeHUto  «CrnopT»  BWUL  AeATeNbHOCTU
«CMOPTUBHBLIN Typr3m (MapLUpYTbl)» 30 yenoBek.

2. Y3bepanTb PEeMTUHIOBbLIA CNUCOK Y4acTHUKOB (30 4enosek) YWC
oTbopa AN TaNaHT/AMBbIX W OAapeHHbIX [feTel, opraHusyemblx B OCOOL|
«J1a3ypHblit» ¢ 28 ceHTAOpsA No 18 okTabps 2024 roga Ha 06/1aCTHOM CMeHe «TBOW
Xo4l» no tranpaeneHnto «CrnopT» BUL [eATeNbHOCTU «CMOPTUBHBLIA  TYPU3M
(MapwpyTbl)» (MpUNoxeHuB).



3. Pa3meCTUTb PEMTMHIOBbIA CMNUCOK Yy4yacTHMKOB YWC oTbopa pans
TaAaHT/IMBbIX W OfAapeHHbIX AeTei, opraHusyembix B JCOOL, «JlasypHblit» ¢ 28
CeHTA6pa no 18 okTabpsa 2024 roga Ha 06/1aCTHOM CMeHe «TBoit XoA!» Mo

Harpas/ieHnto «CnopT» BUA AeATenbHOCTN «CrnopTUBHLIA TYpu3M (MapLUpyTbl)» Ha
otmumansHom cante MBY A0 PLL «Bera».

"onocoBann: «3a»__ 5 ; «potme» 0 ; «Bo3gepxanuck» 0

3amecTuTenNb, NpeaceaaTens
CeKpeTapb 3KCNEePTHOM KOMUCCUM:

YUneHbl 3KCI'IepTHOI7I KOMWCCUI.



MpunoxkeHve

K NpoTokony Ne78 3acefaHms SKCMePTHON KOMUCCUN

oTbopa A4/19 y4HacTus B y4eOHbIX MHTEHCUBHbIX cO0pax
TEeMaTUYeCKo CMeHb! «TBOW Xo4!»

Ha 6a3ze 'BY 0 ACOOL, «J1a3ypHblii»

€ 28.09.2024 no 18.10.2024

PeATUHIOBbI CMNCOK YYACTHUKOB YYeOHbIX NHTEHCUBHbIX CO60POB ANA TaNaHTMUBbIX U
OflapeHHbIX AeTe No HanpaBneHuto «CnopT» BUJ AeATE/IbHOCTU
«CNOPTUBHbIN Typu3M (MapLUupyThl)

No
n/n

MyHuumnanbHblA/
rOpoACKON OKpYyr

rOPOACKOM OKpPYr ropof
Bop

rOPOACKOM OKpPYr ropof
HwkHnin HoBropog

rOPOACKOM OKPYT ropof
HwkHnin HoBropog

FOPOACKOM OKPYT ropof
Bop

ropoACKOIA OKpYr ropoa
Bop

BockpeceHcKuin
MyHULMNAbHBIA OKPYT

FOPOACKOM OKPYT ropoj
Bop

rOPOACKOM OKpYT
CeMeHOBCKUM

ID
yyacTHUKA

2475067

2457436

2472402

2458958

2462278

2543410

2543683

2477149

Bann

200

195

110

75

75

70

70

65

PeweHune
KOMUccum

PekomeHgoBaTh ANd yyactma Ha
CMeHY «TBOM xof!», N0 HanpaB/IeHUIO
«CnopT» BUA feATENbHOCTH
«CnNOPTUBHBLIA TYpn3m (MapLLpyTbl)»
PekomMeHgoBaTh And yyactma Ha
CMeHY «TBOl xo4!», N0 HanpaB/IeHUIO
«CnopT» BUA AeATEeNbHOCTH
«CnNOPTUBHBIA TYpu3m (MapLUpyTbl)»

PekomeHpgoBaThb And yyactma Ha
CMeHY «TBOW xof!», N0 HanpaB/IeHUIO
«CnopT» BUA AeATENbHOCTH
«CnoOpTUBHbIN Typn3m (MapLUpyTbl)»

PekomeHaoBaThb A4/ y4acTnsa Ha
CMeHY «TBOM xof4!», N0 HanpaB/IeHUIO
«CnopT» BUA AeATe/IbHOCTU
«CnopTUBHbIN Typn3sm (MapLLpyTbl)»

PekomeHpgoBaTh And yyactma Ha
cMeHYy «TBOl xo4!», N0 HanpaB/IeHUIO
«CnopT» BN AeATE/IbHOCTU
«CnOpTUBHbLIM TYypuU3M (MapLUpyTbl)»

PekomeHgoBaTh And yyactma Ha
CMeHY «TBOIi X0A4!», N0 HanpaB/eHUO
«CnopT» BUA AeATENbHOCTH
«CNOPTUBHbIN Typu3M (MapLipyTbl)»

PekomMeHpgoBaTb ANd yyacTma Ha
CMeHY «TBOIi X0A4!», N0 HanpaB/eHUO
«CnopT» BUA AeATEeNbHOCTH
«CNOPTUBHbLIN TYpn3m (MapLupyTbl)»

PekomMeHpgoBaTb And yyactna Ha
CMeHY «TBOM xof!», N0 HanpaB/IeHUIO
«CnopT» BUA feATe/IbHOCTU
«CnNOPTUBHBLIA TYpn3m (MapLupyTbl)»



10

11

14

16

17

19

rOPOACKOWM OKpYT
CeMeHOBCKUI

BockpeceHcKuin
MYHULIMNaNbHbIA OKPYr

BockpeceHCcKuin
MYHULMNaSIbHBIA OKpYT

MaBoBCKUIA
MYHULIMN&/TbHbIA OKPYT

rOPOACKON OKpPYr
CeMeHOBCKUiN

rOPOACKO OKPYT FOPO/
HwxHwuiA HoBropog,

MaBnoBCKUIA
MYHULIMNaNbHbIA OKPYr

MaBnoBCcKMiA
MYHLMNA/TbHBIA OKPYT

BocKpeceHCKWi
MYHLMNA/TbHBIA OKPYT

rOPOACKOM OKPYr ropof
HwxHu1iA HoBropog

BockpeceHCKWi
MYHUUMIN&/TbHBIA OKPYT

2543429

2543452

2543469

2544348

2543482

2472389

2544361

2544376

2459877

2453670

2476251

65

60

60

60

50

50

50

50

40

40

40

PekomMeHpgoBaTb ANd yyacTma Ha
CMeHY «TBOI xog4!», N0 HanpaBJ/IeHWIO
«CnopT» BUA AeATENbHOCTH
«CnopTUBHbIA Typn3sm (MapLLpyTbl)»

PekomMeHgoBaTh And yyactuma Ha
CMeHY «TBOM XoA!», N0 HanpasJ/IeHUIO
«CnopT» BUA AeATE/IbHOCTU
«CnOpTUBHbIN Typn3sm (MapLUpyTbl)»

PekomeHpgoBaTh 414 yyacTua Ha
CMeHY «TBOI X0f!», N0 HanpaB/eHUIO
«CnopT» BUA AeATEeNbHOCTH
«CnoOpTUBHbIN Typnsm (MapLupyTbl)»

PekomeHpgoBaTh AN4 yyacTua Ha
CMeHY «TBoOl X0f!», N0 HanpaBieHUIO
«CnopT» BUA AeATENbHOCTH
«CnNOPTUBHBIA TYpn3m (MapLLpyTbl)»

PekomeHpgoBaTb ANd yyactma Ha
CMeHY «TBOM xof!», No HanpaB/leHUIO
«CnopT» BUA AeATENIbHOCTU
«CMNOpPTUBHbIN Typn3m (MapLupyTbl)»

PekomeHgoBaTb And yyactma Ha
cMeHYy «TBOl xo/4!», N0 HanpaB/IeHUIO
«CnopT» BUA fAeATeNbHOCTH
«CNOPTUBHbIN Typn3M (MapLipyTbl)»

PekomeHgoBaTh AN4 y4yacTusa Ha
CMeHY «TBOIi X0A4!», N0 HanpaB/eHUIO
«CnopT» BUA AeATENbHOCTH
«CNOPTUBHbIN Typnam (MapLipyTbl)»

PekomMeHpoBaTh AN4 yyacTua Ha
CMeHYy «TBOM Xo4!», N0 HanpaB/IeHUIO
«CnopT» BUA AeATe/IbHOCTU
«CnoOpTUBHbIN Typu3M (MapLupyTbl)»

PekomMeHgoBaTh 414 yyacTua Ha
CMeHY «TBOW xof!», N0 HanpaB/IeHUIO
«CnopT» BUA feATEeNbHOCTH
«CnoOpTUBHbLIN Typu3m (MapLUpyTbl)»

PekomMeHgoBaTh And yyactma Ha
CMeHY «TBoIi X0f!», N0 HanpaB/eHUIO
«CnopT» BUA AeATe/IbHOCTU
«CNOPTUBHBIA TYpu3m (MapLLpyTbl)»

PekomeHpgoBaTh And yyactma Ha
CMeHY «TBoIi Xof!», N0 HanpaB/eHWUIO
«CnopT» BUA AeATE/IbHOCTU
«CNOPTUBHbIN Typn3M (MapLipyTbl)»



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

BockpeceHcKuin
MYHULIMNaNbHbIA OKPYT

BockpeceHcKuin
MYHULMMaNbHbIA OKPYT

MaBnoBCcKUIA
MyHLUMNA/TbHBIA OKPYT

MopoaeLKmi
MYHULMN&/bHBIA OKPYT

"opogeLKuii
MYHUUMINaIbHBIA OKPYT

rOPOACKOM OKPYT ropof
HwxHwnin Hosropog

KoBepHUHCKWiA
MYHUUVMINaSbHBIA OKPYT

KoBepHUHCKWIA
MYHULMNASIbHBIA OKPYT

KoBEpHWHCKWIA
MYHULMNaNbHbBIA OKPYT

MopoaeLKmia
MYHULMN&/bHBIA OKPYT

KoBepHMHCKUIA
MYHULMNabHbIA OKPYT

2543500

2477648

2454750

2544326

2543530

2453679

2543614

2544312

2543638

2543648

2543668

40

40

35

35

35

30

30

30

30

25

25

PekomMeHgoBaTh ANd yyacTma Ha
CMeHY «TBOl X0A!», N0 HanpaB/eHWUIO
«CnopT» BUA AeATENbHOCTH
«CnOopTUBHLIN Typnam (MapLpyThbl)»

PekomeHpgoBaTh ANd yyactna Ha
CMeHY «TBOI X04!», N0 HanpaB/eHUtO
«CnopT» BUA LeATENbHOCTH
«CNOPTUBHBLIA Typu3m (MapLLpyTbl)»

PekomMeHpgoBaTb ANa yyactma Ha
CMeHY «TBOM xo0f4!», N0 HanpaB/IeHUIO
«CnopT» BUA AeATENbHOCTH
«CnOpPTUBHbIN Typu3M (MapLupyTbl)»

PekomeHgoBaTh And ydyactua Ha
cMeHYy «TBOl xo/4!», N0 HanpaB/IeHUIO
«CnopT» BUA AeATeNbHOCTH
«CNOPTUBHBIA TYpn3m (MapLUpyTbl)»

PekomeHgoBaTh AN4 y4yacTusa Ha
CMeHY «TBOIi X0A4!», N0 HanpaB/eHUO
«CnopT» BUA AeATENbHOCTH
«CNOpPTUBHbIN TypnamMm (MapLipyTbl)»

PekomMeHpgoBaTb N4 yyacTma Ha
CMeHY «TBOW xof!», N0 HanpaB/eHUIO
«CnopT» BUA AEATENBHOCTH
«CnoOpTUBHbIN Typu3M (MapLupyTbl)»

PekomMeHgoBaTb And ydyacTtusa Ha
CMeHY «TBOl X0oA4!», N0 HanpaB/eHUO
«CnopT» BUA AeATENbHOCTH
«CNOPTUBHBLIA TYpn3m (MapLLpyTbl)»

PekomeHgoBaThb An4 yyacTtusa Ha
CMeHY «TBOI X0A4!», N0 HanpaB/eHUO
«CnopT» BUA LeATe/IbHOCTU
«CNOpPTUBHLIN Typnam (MapLIpyTbl)»

PekomeHpgoBaTh And yyactma Ha
CMeHY «TBOI Xo4!», N0 HanpaB/IeHUIO
«CnopT» BUL AeATEe/IbHOCTU
«CnOpTUBHbIN Typu3M (MapLupyTbl)»

PekomeHpoBaTb Ang yyactnsa Ha
cMeHYy «TBoOl xo4!», N0 HanpaB/IeHUIO
«CnopT» BUA AeATEeNbHOCTH
«CNOPTUBHBIA TYpn3m (MapLLpyTbl)»

PekomeHgoBaTh AN yyacTma Ha
CMeHY «TBOI X0A!», N0 HanpaBieHUIO
«CnopT» BUA AEATENBHOCTH
«CnOpTUBHbIN Typu3m (MapLupyTbl)»



3l

32

34

35

36

Boropoackuii
MYHULMN&NbHBIA OKPYT

"opogeLKmia
MYHULMNaNbHbIA OKPYT

FOPOACKOW OKPYT ropof
HwxHwnin Hosropog,

rOPOACKON OKPYT ropof
J3epXnHCK

MaBnoBCcKUIA
MYHLMNa/TbHBIA OKPYT

[JanbHEKOHCTaHTUHOBCKUIA

MyHULMMNa/TbHbIA OKPYT

2473457

2477644

2458464

2473132

2461065

2478832

20

20

10

He npowen

He npowen

He npowen

He npowen

He npowen

He npowen

KOHKYPCHbIA 0T6Op MO
pPenTUHIY

KOHKYPCHbIA 0T6Op Mo
PENTUHTY

KOHKYPCHbIW 0T60p No
PENTUHTY

KOHKYPCHBbI 0T60p No
pPenTUHIry

KOHKYPCHbIW 0T60p Mo
PenTUHIY

KOHKYPCHbI 0T60p No
penTUHIry



